
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 09 квітня 2015 року                          № 221 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2012 року 
№ 942 «Про затвердження мережі  
автобусних маршрутів загального 
користування м. Кіровограда» 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом 10 п. «а»                   
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6, 7,                   
14 Закону України «Про автомобільний транспорт», п. 14 Правил надання 
послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 р. № 176 (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи лист Новенської селищної ради від 01.04.2015 р.   
№ 339/01-01 та з метою забезпечення потреб мешканців міста в обслуговуванні 
громадським транспортом виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести зміни до мережі автобусних маршрутів загального 

користування м. Кіровограда, затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 08.11.2012 р. № 942 «Про затвердження 
мережі автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда»          
(зі змінами), а саме пункт 44 (маршрут № 274), зокрема в частині кількості 
транспортних засобів, викласти у новій редакції, що додається. 

2. Управлінню розвитку транспорту та зв’язку Кіровоградської міської 
ради забезпечити внесення змін до паспорта маршруту № 274 «площа Богдана 
Хмельницького – сел. Нове» відповідно до пункту 1 даного рішення. 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації інформувати 
населення згідно з пунктом 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильченка С.С. 

 
 
 

Секретар міської ради         І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вергун 24 58 98 


